

単 価 合 意 書

令和8年3月23日に契約したR7下島地区高規格堤防地盤改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2026 年6 月12日

発注者 住所 大阪府枚方市新町2丁目2番10号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局淀川河川事務所長 西澤 洋行

受注者 住所 大阪府大阪市東成区大今里西三丁目18番12号

氏名 大勝建設株式会社 代表取締役 脇坂 育男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		157,613,616	
地盤改良工		式	1		157,490,106	
固結工		式	1		53,143,366	
スリー搅拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.3m 長さ(杭長) 23.3m	本	6	390,081	2,340,486	
スリー搅拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.4m 長さ(杭長) 23.4m	本	12	390,995	4,691,940	
スリー搅拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.5m 長さ(杭長) 23.5m	本	16	392,002	6,272,032	
スリー搅拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.6m 長さ(杭長) 23.6m	本	14	393,008	5,502,112	
スリー搅拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.7m 長さ(杭長) 23.7m	本	12	393,922	4,727,064	
スリー搅拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.8m 長さ(杭長) 23.8m	本	12	394,928	4,739,136	
スリー搅拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.9m 長さ(杭長) 23.9m	本	8	395,934	3,167,472	
スリー搅拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25m 長さ(杭長) 24.4m	本	6	396,940	2,381,640	
スリー搅拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.1m 長さ(杭長) 24.1m	本	2	397,946	795,892	
スリー搅拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.2m 長さ(杭長) 24.2m	本	6	398,861	2,393,166	
スリー搅拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.4m 長さ(杭長) 24.4m	本	6	400,873	2,405,238	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スラー攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.5m 長さ(杭長) 24.5m	本	2	401,788	803,576	
スラー攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.6m 長さ(杭長) 24.6m	本	12	402,794	4,833,528	
スラー攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.7m 長さ(杭長) 24.7m	本	6	403,800	2,422,800	
スラー攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.8m 長さ(杭長) 24.8m	本	14	404,806	5,667,284	
固結工 (小型)		式	1		100,733,440	
スラー攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.2m 長さ(杭長) 23.2m 継施工	本	2	601,905	1,203,810	
スラー攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.3m 長さ(杭長) 23.3m 継施工	本	6	603,277	3,619,662	
スラー攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.4m 長さ(杭長) 23.4m 継施工	本	8	604,648	4,837,184	
スラー攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.5m 長さ(杭長) 23.5m 継施工	本	8	606,935	4,855,480	
スラー攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.6m 長さ(杭長) 23.6m 継施工	本	8	608,215	4,865,720	
スラー攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.7m 長さ(杭長) 23.7m 継施工	本	10	609,587	6,095,870	
スラー攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.8m 長さ(杭長) 23.8m 継施工	本	12	610,959	7,331,508	
スラー攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 24.9m 長さ(杭長) 23.9m 継施工	本	4	619,465	2,477,860	
スラー攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25m 長さ(杭長) 2 4m 継施工	本	8	620,837	4,966,696	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スリ-攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.2m 長さ(杭長) 24.2m 継施工	本	8	623,489	4,987,912	
スリ-攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.3m 長さ(杭長) 24.3m 継施工	本	2	624,861	1,249,722	
スリ-攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.4m 長さ(杭長) 24.4m 継施工	本	8	626,233	5,009,864	
スリ-攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.5m 長さ(杭長) 24.5m 継施工	本	8	628,520	5,028,160	
スリ-攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.6m 長さ(杭長) 24.6m 継施工	本	6	629,800	3,778,800	
スリ-攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.7m 長さ(杭長) 24.7m 継施工	本	42	631,172	26,509,224	
スリ-攪拌	特殊土用固化材 杭径 1600mm 長さ(打設長) 25.8m 長さ(杭長) 24.8m 継施工	本	22	632,544	13,915,968	
残土処理工		式	1		3,613,300	
整地	敷均し(ル-ス)	式	1		618,510	
積込(ル-ス)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,151,160	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,843,630	
仮設工		式	1		123,510	
作業ヤ-ト整備工		式	1		123,510	
ヤ-ト造成		式	1		123,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		157,613,616	
共通仮設費		式	1		32,188,613	
共通仮設費		式	1		19,359,373	
運搬費		式	1		16,058,728	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		16,058,728	
技術管理費		式	1		7,133	
六価加減溶出試験		式	1		7,133	
現場環境改善費（率計上）		式	1		3,293,512	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,829,240	
純工事費		式	1		189,802,229	
現場管理費		式	1		47,258,835	
工事原価		式	1		237,061,064	
一般管理費等		式	1		35,748,936	
工事価格		式	1		272,810,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		27,281,000	
工事費計		式	1		300,091,000	